
2022 年 10 月 04 日 

お客さま各位 

 

ザ・ホテル青龍 京都清水 防火対象物 表示基準適合証取得について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

ザ・ホテル青龍 京都清水では、所轄消防署の指導のもと、優良な防火管理を継続的に実践したことにより、

2022 年 10 月 1 日に防火対象物 表示基準適合証を京都府京都市東山区東山消防署より授与されました。 

 

今後も防火管理の意識を持ち、お客さま並びに従業員の安心・安全の為継続的な取り組みを継続いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ザ・ホテル青龍 京都清水 

総支配人 広瀬 康則 

 

以 上 


